АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2017                                 с. Бергуль                                            № 45

О возложении обязанностей
по организации погребения умершего и оказанию услуг по погребению

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Бергульского  сельсовета  Северного  района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специализированной организацией по вопросам погребения и возложить обязанности по организации погребения умершего и оказанию услуг по погребению на МКУ ЖКХ  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного  района  Новосибирской  области                             И.А.Трофимов